



NOTATKA PRASOWA

Fundacja DOM laureatką Opolskiej Niezapominajki 2012

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego rozstrzygnięto V edycję konkursu „Opolskie Niezapominajki”, którego celem było wyłonienie i uhonorowanie najlepszej organizacji pozarządowej województwa opolskiego w 2012 r. Tegoroczną laureatką konkursu została Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym, która otrzyma tytuł „Opolskiej Niezapominajki 2012” oraz nagrodę Marszałka Województwa Opolskiego w wysokości 3 000 zł.

Kapituła konkursu podczas oceny brała pod uwagę m.in. stwarzanie warunków zwiększających aktywność mieszkańców województwa opolskiego, innowacyjność podejmowanych działań, ocenę działalności organizacji w 2012 r., umiejętność i skuteczność pozyskiwania środków finansowych z różnych źródeł, współpracę z administracją publiczną, a także współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi.

Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym z Opola od lat prowadzi bardzo bogatą działalność, prowadząc m.in. Niepubliczny Zespół Opieki Zdrowotnej dla dzieci, młodzieży i dorosłych niepełnosprawnych, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Środowiskowy Dom Samopomocy, Zakład Aktywności Zawodowej. Realizuje także projekt PFRON, dotyczący wielospecjalistycznej rehabilitacji dzieci, młodzieży i dorosłych, zakończyła także ciekawe projekty – realizowany w ramach PO Kapitał Ludzki „Bliżej Marzeń” oraz projekt Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Świat nie kończy się na niepełnosprawności” realizowany z partnerem z Gruzji.

Celem Fundacji jest udzielanie specjalistycznej pomocy w diagnozowaniu, leczeniu i rehabilitacji (lecniczej, społecznej i zawodowej) osób niepełnosprawnych. Więcej o organizacji na stronie <http://www.fundacja-dom.opole.pl>.

Kapituła Konkursu przyznała również wyróżnienia, które otrzymują:

- 1. Opolski Projektor Animacji Kulturalnej**
- 2. Opolskie Bractwo Rycerskie**
- 3. Opolskie Centrum Demokracji Lokalnej FRDL**
- 4. Dom Współpracy Polsko - Niemieckiej**

Wręczenie Tytułu, „Opolska Niezapominajka 2012”, nagrody oraz wyróżnień nastąpi podczas V Opolskich Targów Organizacji Pozarządowych Województwa Opolskiego, które odbędą się we wrześniu 2013 r. w Opolu.

